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Местото на кое може 
слободно да живеете, 
создавате,                  
да ги остварувате 
вашите соништа                
и да споделувате 
среќни мигови               
е местото кое го 
нарекуваме 

ДОМ
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Мост Мајка Тереза
0.98km

East Gate mall

Веро центар

тц. Три Бисери

300m

400m

600m

1.2кm
1.6кm

1.6кm

1.9кm 1.2кm

Градска болница

1.7km

1.7km
тц. Скопјанка

1.7km

1.4km

Поликлиника 
“Јане Сандански”

Олимписки базен

Ramstore mall

American College

1.2km
Super TINEX

Автобуска станица
350m

Железничка станица
500m

Меѓународен аеродром
Скопје
21.7km

Камен мост
1.7km

Музеј на град Скопје
600m

Плоштад Македонија
1.6km

Растојание до сообраќајни објекти и 
главни знаменитости

За секоја сензација кон која се 
стреми вашиот животен стил, 
достижна е со безбројните 
содржини кои ги имате во 
непосредна близина на објектот 
City Residence 

оу, 11-ти Октомври

Никола Карев бр.5
700m

оу, “Блаже Конески”

840m
оу, “Димитар Миладинов”

унт.Кирил и Методиј

Македонсак опера и балет



06 07ПРИЗЕМЈЕ    СТАН  2

6x
14

.50
5x

28
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City residence го поседува се она што го 
очекувате од животниот простор во 
современа градска средина. Поставена на 
совршена локација, во срцето на градот со 
вкупна нето станбена површина од 3609 m .

    Во oвој современ објект распоредени се 
станбени едници со различна структура на 
приземје и седум ката. Големиот избор на 
станови го дефинираат 15 карактеристични 
станбени единици со квадратури од 28m  до 
124m .  
Функционалноста и дизајнот на станбените 
единици ќе ви овозможи високи стандарди 
на современиот урбан живот. 
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КАТ 1     СТАН 12
КАТ 2     СТАН 19
КАТ 4     СТАН 36

ТИП 1
93m²

ПРЕТПРОСТОР 10.73
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 32.54

ДЕГАЖМАН 6.20
СПАЛНА СОБА 11.68
РАБОТНА СОБА 8.35
СПАЛНА СОБА 10.41
БАЊА 3.50
ТОАЛЕТ 2.20
УТИЛИТИ 2.08
                                     ВКУПНО 88m²
ТЕРАСА 2.72
ТЕРАСА 2.28

ВКУПНО 93m²

205

402 27
3

17
3

291

46
7

51
7

334

313 449

299

39
7

326

26
8 328

39
7

10
5

22
0

26
3

136



14 15

КАТ 1     СТАН  11;14
КАТ 2     СТАН  18;21
КАТ 3     СТАН  26;27;30
КАТ 4     СТАН  35;38
КАТ 5     СТАН  43;44;47
КАТ 6     СТАН  52;53;56
КАТ 7     СТАН  60;61;64

ТИП 2
35m²

ПРЕТПРОСТОР 2.18
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 15.96

СПАЛНА СОБА 10.64
БАЊА 3.50
                                     ВКУПНО 32m²
ТЕРАСА 3.00

ВКУПНО 35m²

323
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КАТ 1     СТАН  13
КАТ 2     СТАН  20
КАТ 3     СТАН  29
КАТ 4     СТАН  37
КАТ 5     СТАН  46
КАТ 6     СТАН  55
КАТ 7     СТАН  63

ТИП 3
54m²

ПРЕТПРОСТОР 5.80
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 18.90

СПАЛНА СОБА 11.46
СПАЛНА СОБА 10.83
БАЊА 3.50
                                     ВКУПНО 50m²
ТЕРАСА 3.52

ВКУПНО 54m²
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КАТ 1     СТАН  15
КАТ 2     СТАН  22
КАТ 3     СТАН  31
КАТ 4     СТАН  39
КАТ 5     СТАН  48
КАТ 6     СТАН  57
КАТ 7     СТАН  65

ТИП 4
55m²

                                     

ПРЕТПРОСТОР 6.31
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 23.76

СПАЛНА СОБА 10.69
РАБОТНА СОБА 8.00
БАЊА 3.50
                                     
ВКУПНО 52m²
ТЕРАСА 2.60

ВКУПНО 55m²
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КАТ 1     СТАН  10
КАТ 2     СТАН  17
КАТ 3     СТАН  25
КАТ 4     СТАН  34
КАТ 5     СТАН  42
КАТ 6     СТАН  51
КАТ 7     СТАН  59

ТИП 5
76m²

ПРЕТПРОСТОР 8.13
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 27.87

СПАЛНА СОБА 10.61
СПАЛНА СОБА 10.00
СПАЛНА СОБА          10.51
БАЊА 3.53
ТОАЛЕТ 1.74
                                     ВКУПНО 72m²
ТЕРАСА 3.65

ВКУПНО 76m²213
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КАТ 1     СТАН  9
КАТ 2     СТАН  16
КАТ 7     СТАН  58

ТИП 6
124m²

ПРЕТПРОСТОР 14.69
ДНЕВНА СОБА И
ТРПЕЗАРИЈА 34.60

КУЈНА 4.70
БАЊА 5.32
СПАЛНА СОБА 15.66
ГАРДЕРОБЕР 7.01
СПАЛНА СОБА 13.00
СПАЛНА СОБА 14.32
БАЊА 4.40
УТИЛИТИ 3.06                                     
ВКУПНО 117m²
ТЕРАСА 3.58
ТЕРАСА 2.93

ВКУПНО 124m²
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КАТ 3     СТАН  24
КАТ 4     СТАН  33
КАТ 5     СТАН  41
КАТ 6     СТАН  50

ТИП 7
46m²

ПРЕТПРОСТОР 8.82
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 17.35

СПАЛНА СОБА 12.72
БАЊА 3.78
                                     ВКУПНО 43m²
ТЕРАСА 2.93

ВКУПНО 46m²
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КАТ 3     СТАН  23
КАТ 4     СТАН  32
КАТ 5     СТАН  40
КАТ 6     СТАН  49

ТИП 8
76m²

ПРЕТПРОСТОР 6.95
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 22.22

ДЕГАЖМАН 4.27
СПАЛНА СОБА 10.83
СПАЛНА СОБА 9.11
СПАЛНА СОБА 11.80
БАЊА 3.70
ТОАЛЕТ 2.63
                                     
ВКУПНО 72m²
ТЕРАСА 3.58

ВКУПНО 76m²
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КАТ 3     СТАН  28
КАТ 5     СТАН  45
КАТ 6     СТАН  54
КАТ 7     СТАН  62

ТИП 9
58m²

ПРЕТПРОСТОР 10.39
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 18.00

СПАЛНА СОБА 12.79
СПАЛНА СОБА      11.36
БАЊА 3.50
                                     ВКУПНО 56m²
ТЕРАСА 2.28

ВКУПНО 58m²
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32 33
ПРИЗЕМЈЕ    СТАН  5

ТИП 10
50m²

ПРЕТПРОСТОР 9.54
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 17.85

СПАЛНА СОБА 9.33
СПАЛНА СОБА 8.03
БАЊА 3.45
                                     
ВКУПНО 48m²
ТЕРАСА 2.13

ВКУПНО 50m²
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ПРИЗЕМЈЕ    СТАН  6

ТИП 11
48m²

ПРЕТПРОСТОР 5.80
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 18.90

СПАЛНА СОБА 9.06
СПАЛНА СОБА 7,21
БАЊА 3.43
                                     ВКУПНО 44m²
ТЕРАСА 3.52

ВКУПНО 48m²
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ПРИЗЕМЈЕ    СТАН  3;4;7

ТИП 12
28m²

ПРЕТПРОСТОР 2,24
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 12.54

СПАЛНА СОБА   7.71
БАЊА 3.43
                                     ВКУПНО 26m²
ТЕРАСА 1.90

ВКУПНО 28m²
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ПРИЗЕМЈЕ    СТАН  8

ТИП 13
42m²

ПРЕТПРОСТОР 3.35
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 21.61

СПАЛНА СОБА 8.93
БАЊА 5.67
                                     ВКУПНО 40m²
ТЕРАСА 1.56

ВКУПНО 42m²16
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ПРИЗЕМЈЕ    СТАН  1

ТИП 14
49m²

ПРЕТПРОСТОР 5.70
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 21.00

СПАЛНА СОБА 14.28
БАЊА 4.88
                                     ВКУПНО 46m²
ТЕРАСА 2.51

ВКУПНО 49m²
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ПРИЗЕМЈЕ    СТАН  2

ТИП 15
52m²

ПРЕТПРОСТОР 4.92
КУЈНА, ДНЕВНА СОБА
И ТРПЕЗАРИЈА 21.29

РАБОТНА СОБА 8.40
СПАЛНА СОБА 9.12
БАЊА 4.88
                                     ВКУПНО 49m²
ТЕРАСА 3.35

ВКУПНО 52m²
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ЗА НАС

Годините кои што следат ќе 
ни бидат предизвик и ќе не 

поттикнуваат да создадеме 
бренд и синоним за 

квалитет. Нашата цел, а воедно 
и наша визија е 

создавање на едноставни, 
практични и уникатни 
урбани градби кои ќе 

остават трајни вредности за 
генерациите после вас.


